
1/2

Na temelju članka 4. Odluke o provedbi mjere 1.1.3. Jednokratna naknada za kupnju prvog 
stana ili kupnju/izgradnju kuće („Službene novine Istarske županije“ br. 13/24) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), sukladno Operativnom planu aktivnosti 
Plana za zdravlje i socijalno blagostanje Istarske županije za 2024. godinu i Odluke o 
prihvaćanju Operativnog plana aktivnosti Plana za zdravlje i socijalno blagostanje Istarske 
županije za 2024. godinu („Službene novine Istarske županije“ br. 35/23) te odredbama članka 
8. Područje 1.1. Stambeno zbrinjavanje Mjera 1.1.3. Jednokratna naknada za kupnju prvog 
stana ili kupnju/izgradnju kuće i članka 12. stavka 1. Programa mjera za zadržavanje i 
privlačenje ljudskih resursa u javnim zdravstvenim ustanovama i domovima za starije osobe 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 35/23), župan Istarske županije 
dana 14. lipnja 2024. godine donosi sljedeću

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava na Javni poziv za

dodjelu jednokratnih naknada za kupnju prvog stana ili kupnju/izgradnju kuće

Članak 1. 

(1) U Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava na Javni poziv za dodjelu jednokratnih naknada za 
kupnju prvog stana ili kupnju/izgradnju kuće KLASA: 500-09/24-01/2, URBROJ: 2163-02-
22-24-1 od 6. svibnja 2024. (dalje: Povjerenstvo) se imenuju:

• Nena Ružić, predstavnica Istarske županije, za predsjednicu,
• Davorka Maras Tkačuk, predstavnica Istarske županije, za članicu,
• Sven Rojnić, predstavnik Istarske županije, za člana,
• Aleksandar Stojanović, dr. med. spec., predstavnik zdravstvenih ustanova kojih je 

osnivač Istarska županija, za člana,
• Doris Ivanković, predstavnica domova za starije osobe kojih je osnivač Istarska 

županija, za članicu. 

(2) Povjerenstvo je nezavisno stručno tijelo koje čine predstavnici Istarske županije i 
zdravstvenih ustanova i domova za starije osobe kojih je osnivač Istarska županija.

Članak 2.

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne 
uvjete Javnog poziva za dodjelu jednokratnih naknada za kupnju prvog stana ili 
kupnju/izgradnju kuće KLASA: 500-09/24-01/2, URBROJ: 2163-02-22-24-1 od 6. svibnja 
2024. (dalje: Javni poziv) sukladno uvjetima prijave i kriterijima za odabir propisanima u 
Javnom pozivu, sastavlja prijedlog liste kandidata za dodjelu jednokratnih naknada za kupnju 
prvog stana ili kupnju/izgradnju kuće te po isteku roka za podnošenje prigovara konačnu listu 
kandidata dostavlja županu Istarske županije radi donošenja odluke o odabiru kandidata s 
kojima će se sklopiti ugovor o dodjeli jednokratne naknade.

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



2/2

KLASA/CLASSE: 500-09/24-01/2
URBROJ/N.PROT: 2163-06/06-24-16
Pula – Pola, 14. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Imenovanim članovima Povjerenstva
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-14T12:55:35+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




